



E P MOURA LIMA
CNPJ: 36.145.634/0001-80
Insc. Estadual: 12.633.652-0
Insc. Municipal: 105250

Folha 02
Rubrica

PROPOSTA DESTINADA A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA

(LIMPEZA)

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA 1L	UND	90	R\$ 3,59	R\$ 323,10
2	ALCOOL GEL 70% 500ML	UND	90	R\$ 8,20	R\$ 738,00
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	UND	90	R\$ 9,00	R\$ 810,00
4	COPO DESC. 180ML CX C/ 25PCT	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
5	DESIFETANTE 1L	UND	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
6	DETERGENTE 500ML	UND	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
7	FLANELA 38X58	UND	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
8	PANO DE LIMPEZA CHÃO	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
9	PAPEL HIGIENICO 4X30M	PCT	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
10	PAPEL TOALHA PCT 1X1000	PCT	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
11	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO 25G	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
13	SABÃO EM BARRA 500G	UND	40	R\$ 7,55	R\$ 302,00
14	SACO DE LIXO 100LT 5X1	PCT	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
15	SACO DE LIXO 15LT 10X1	PCT	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
16	SACO DE LIXO 50LT 10X1	PCT	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
17	VASSOURAS C/ CABO	UND	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
					R\$ 7.530,90

A EMPRESA: E P MOURA LIMA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O PREVISTO PELO ORGÃO.

Timon/MA, 06 de agosto de 2021.

36.145.634/0001-80
E P MOURA LIMA
RUA SEIS, 120 PEDRO
PATRÍCIO CEP 65634-408
TIMON-MA

EVA PATRICIA MOURA LIMA - EMPRESÁRIA
RG: 2.813.441 | CPF: 040.607.893-99



Rua 6, nº120, Pedro Patrício,
Timon - MA CEP 65634-408



(86) 9 8817-1780
(86) 9 8839-2175



suprimaxxsac@gmail.com

Folha 04
Rubrica

MERCADINHO EDVAN
E. C. DE ABREU
08.216.006/0001-02
(99) 3576-1280 (99) 3576-1214

PROPOSTA A CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA 1L	UND	90	R\$ 3,70	R\$ 333,00
2	ALCOOL GEL 70% 500ML	UND	90	R\$ 8,30	R\$ 747,00
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	UND	90	R\$ 9,10	R\$ 819,00
4	COPO DESC. 180ML CX C/ 25PCT	UND	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
5	DESIFETANTE 1L	UND	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
6	DETERGENTE 500ML	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
7	FLANELA 38X58	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
8	PANO DE LIMPEZA CHÃO	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
9	PAPEL HIGIENICO 4X30M	PCT	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
10	PAPEL TOALHA PCT 1X1000	PCT	50	R\$ 14,60	R\$ 730,00
11	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO 25G	UND	100	R\$ 2,73	R\$ 273,00
13	SABÃO EM BARRA 500G	UND	40	R\$ 7,69	R\$ 307,60
14	SACO DE LIXO 100LT 5X1	PCT	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
15	SACO DE LIXO 15LT 10X1	PCT	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
16	SACO DE LIXO 50LT 10X1	PCT	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
17	VASSOURAS C/ CABO	UND	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
					R\$ 7.887,60

*PROPOSTA SERÁ EXECUTADA MEDIANTE ASSINATURA DE UM CONTRATO.

*VALOR TOTAL: SETE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.

MATÕES-MA, 06/08/2021.

Edvan Coutinho de Abreu

EDVAN COUTINHO DE ABREU | CNPJ: 08.216.006/0001-02

08.216.006/0001-02

E. C. DE ABREU

Rua Dr. José Firmino, 2619
B-Centro Cep: 65.645-000
Matões-MA

RUA DR. JOSÉ FIRMINO, Nº 2619, CEP: 65645-000, MATÕES-MA

NOME FANTASIA	LSM COMÉRCIO E SERVIÇO	CNPJ	41.268.859/0001-63
RAZÃO SOCIAL	LUAN LUCAS SOUSA DA ROCHA	INSC. EST.	126891770
ENDEREÇO	RUA 08 Q-03, CASA 18, CONJ. BOA VISTA/ TIMON-MA, CEP: 65631-700		
TELEFONE	(86) 98892-9152		
PROPOSTA DE PREÇO PARA:	CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA		

ORÇAMENTO DE PRODUTOS PARA FORNECIMENTO

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITÁRIA 1L	UND	90	R\$ 3,60	R\$ 324,00
2	ALCOOL GEL 70% 500ML	UND	90	R\$ 8,22	R\$ 739,80
3	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L	UND	90	R\$ 9,04	R\$ 813,60
4	COPO DESC. 180ML CX C/ 25PCT	UND	10	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
5	DESIFETANTE 1L	UND	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00
6	DETERGENTE 500ML	UND	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00
7	FLANELA 38X58	UND	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00
8	PANO DE LIMPEZA CHÃO	UND	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50
9	PAPEL HIGIENICO 4X30M	PCT	100	R\$ 7,89	R\$ 789,00
10	PAPEL TOALHA PCT 1X1000	PCT	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00
11	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO 25G	UND	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
13	SABÃO EM BARRA 500G	UND	40	R\$ 7,62	R\$ 304,80
14	SACO DE LIXO 100LT 5X1	PCT	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
15	SACO DE LIXO 15LT 10X1	PCT	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
16	SACO DE LIXO 50LT 10X1	PCT	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
17	VASSOURAS C/ CABO	UND	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
TOTAL: SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL E SETENTA CENTAVOS					R\$ 7.687,70

OBS: PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

TIMON-MA, 06/08/2021.

Luán Lucas Sousa da Rocha

LUAN LUCAS DE SOUSA ROCHA

CNPJ: 41.268.859/0001-63